

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Ist on A/c Bill</u>					
Name of work - <u>Momiyato</u>					
<u>Subahi MIR 3054</u>					
Name of Agency - <u>Sri Inshad</u>					
<u>Khan, Village + Post -</u>					
<u>Tarwa Ditt - Siwan</u>					
Agreement No - <u>41 MBD/2020-021</u>					
Agreement vol -					
date of work order - <u>25-3-2021</u>					
date of complete - <u>24-12-021</u>					
date of measurement - <u>12-10-021</u>					
date of Entry - <u>12-10-021</u>					
<u>Record Entry</u>					
(1) clearing and					
grubbing road					
land including					
do - do complete					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ist on A/C Bill					
Abstract of cost					
(1) Clearing and grubbing road land including					
Qty vide TMBP 2 item-1					
0.18 Hect @ Rs 57785.24/Ha 10401 =					
(2/3) Construction of granular sub base by provider					

well graded material					
Rate measurement					
Qty vide TMBP 4 item-2					
16.61 m ³ @ Rs 2843.17/m ³ 47325 =					
(3/4) providing laying, spreading and compacting stone aggregates					
WB in road - 2					
Rate measurement					
Qty vide TMBP 7 item-1					
17.11 m ³ @ Rs 4422.82/m ³ 75674 =					

(4/5) providing laying

Continuation

Rs 133400 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF	133400 =
spreading and compacting stone aggregates					
WBM Grd - 3					
pts measurement					
Qty vide TMBP 11 site - 1					
23.32 m ³ @ Rs 4664.13/m ³					109047 =
(5/6) providing and applying primer coat with Bitumen					
emulsion (SS-1)					
pts measurement					
Qty vide TMBP 12 site - 1					
311.73 m ² @ Rs 49.04/m ²					15287 =
(6/7) providing and applying primer					
Tack coat with bitumen emulsion (PS-1)					
pts measurement					
Qty vide TMBP 12 site - 2					
311.73 m ² @ Rs 16.77/m ²					5228 =
(7/8) providing laying and rolling as					

Continuation

Rs-262962 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIR	262962 =
p mix seal premium					
surfacing					
material					
Bituminous					
(S-gg)					
pols measurement					
Qty wide TMBP 16 item - 3					
311.89 m ² @ RS 240.68/m ² 75066 =					
(2/9) providing and					
applying tack					
coat with					
Bitumen emulsion					
(RS-1)					
do-do complete					
Qty wide TMBP 17 item - 1					
3372.25 m ² @ RS 14.56/m ² 49100 =					
(3/17) providing and					
laying Semi					
dense bituminous					
concrete surfacing					
bitumin (S-gg)					
do-do com					
Qty wide TMBP - 18					
item no - 2					
84.32 m ³ @ RS 13210.42/m ³ 1113903 =					
Continuation					
Pg 1501031 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF	1501031 =
(10/22) providing and laying of hot applied thermopex Road marker					
Qty vide TMBP 19 item - 1					
120 m ² @ RS 815.75 / m ²					146835 =
(11/2) construction of earthen shoulder with approved material obtained from borrow pits					
Level upto 1000 MEH					
Qty vide TMBP 20 item - 2					
289.3 m ³ @ RS 217.11 / m ³					62918 =
(12/14) providing in RCC Mt kilometre local Stone					
Qty vide TMBP 20 item - 3					
2 MOS @ RS 2915.51 / MOS					5831 =
(13/15) providing in RCC 200 metre local stone					
Qty vide TMBP 20 item - 4					
4 MOS @ RS 772.21 / MOS					3089 =

Continuation

RS 1719704 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) (16) providing and fixing direction and place identifier sign board Qty vide TMBP 20 site 5 1.92 KM @ RS 13547.91				812	1719704 =
(15) (17) providing and fixing boom on equilateral triangle					26012 =
Qty vide TMBP 20 site 6 3 NOS @ RS 94050.58 / NOS					32405 =
(16) (18) providing and fixing boom on Circular sign board					
Qty vide TMBP 20 site 7 6 NOS @ RS 4277.19 / NOS					25663 =
(17) (19) providing and fixing boom x 450 mm rectangular sign board					
Qty vide TMBP 21 item no - 8 8 NOS @ RS 4136.69 / NOS					33094 =

Continuation

RS 1836878 =

Continuation